縄生自治区・朝日ヶ丘自治区の皆さま

令和７年１０月吉日

苗代神社 氏子総代会

平素は苗代神社にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、七五三祭のご祈祷を下記日程にて斎行いたします。

ご希望の方は、１０月３１日までにお申し込み下さい。

記

日 時 ： 令和７年１１月９日（日）午後２時より

場 所 ： 苗代神社 拝殿

祈祷料 ： ３,０００円／名

※ こちらの内容をお電話もしくはメールにてご連絡願います。

① お申込者の名前（保護者名など）

② 住 所

③ ご連絡先（電話番号など）

④ お子様の名前とふりがな

⑤ お子様の生年月日

⑥ 種別：３歳・５歳・７歳

⑦ 性別：男児・女児

⑧ 当日の来社人数：（例：両親２名＋本人１名＋妹１名の４名）

※ お電話の場合：０５９－３７７－２３６９（安達）

※ メールの場合：info@nawashiro-jinja.com

※ こちらの2次元コードをスマホ等で読み込んでいただくと

 メール送信の画面になります。

七五三祭のご祈祷のご案内

回 覧